
 

                                                         Uchwała Nr XVI/101/2025 

RADY GMINY  GRODZIEC 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r, poz.1530 ze zm.)   

                                       Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

W Uchwale Nr X/70/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy 

na 2025 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr XI/76/2025 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Grodziec z dnia 4 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/89/2025 Rady Gminy Grodziec z dnia 27 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.74.2025 Wójta Gminy Grodziec z dnia 17 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XV/95/2025 Rady Gminy Grodziec z dnia 15 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.78.2025 Wójta Gminy Grodziec z dnia 20 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.80.2025 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 maja 2025 r. 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają się o kwotę  43 634,51 zł do kwoty –   50 655 721,25 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         37 911 833,85 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         12 743 887,40 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

 odrębnymi ustawami- zgodnie z załącznikiem Nr 3         

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają  się o kwotę 43 634,51 zł do kwoty  - 58 020 222,39 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         36 675 149,13 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          21 345 073,26 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

 odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3 

  

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr X/70/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 19 grudnia 

2024 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr X/70/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia  19 grudnia 

2024 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr X/70/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 19 grudnia 

2024 roku – wydatki majątkowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr X/70/2024  Rady Gminy Grodziec z dnia  19 grudnia 

2024 roku Zestawienie planowanych kwot dotacji otrzymują brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 



§ 7. Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej Nr X/70/2024  Rady Gminy Grodziec z dnia  19 grudnia 

2024 roku Środki z Funduszu Pomocy otrzymują brzmienie załącznika Nr 12 do niniejszej Uchwały. 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy Grodziec 

 

        Iwona Popieluch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie           

do Uchwały Nr XVI/101/2025  

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 750 – na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy zwiększa się plan finansowy  

w kwocie 16,51 zł, z przeznaczeniem na pesel.  

Dział 852- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.199.2025.6 z dnia  

5 czerwca 2025 r. zwiększa się plan finansowy w kwocie 27 418,00 zł, z przeznaczeniem na  usługi 

opiekuńcze w ramach Programu ,,Opieka 75+”. 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.215.2025.2 z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zwiększa się plan finansowy w kwocie 200,00 zł, z przeznaczeniem na  opłacenie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne, w kwocie 1 000,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,  

w kwocie 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 010- dokonano zmniejszenia planu finansowego w kwocie 2 000,00 zł z zadania pn. ,, Zakup 

taśmociągu do przenoszenia osadu na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Grodźcu oraz 

przeniesienia kwoty 4 000,00 zł na opłaty. 

Dział 600- dokonano przeniesienia kwoty 25 000,00 zł, miedzy paragrafami na zakup kruszywa. 

Dział 750- dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 16,51 zł, środki z Funduszu Pomocy 

 z przeznaczeniem na pesel oraz przeniesiono plan miedzy paragrafami w kwocie 10 000,00 zł na zakup 

szkoleń dla pracowników. 

Dział 801- dokonano przeniesienia planu finansowego w kwocie 15 700,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych. 

Dział 852- dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 27 418,00 zł, z przeznaczeniem  

na usługi opiekuńcze w ramach Programu ,,Opieka 75+”. 

Ponadto zwiększa się plan finansowy w kwocie 200,00 zł, z przeznaczeniem na  opłacenie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne, w kwocie 1 000,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

 w kwocie 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Dział 855- dokonano zwiększenia planu w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt 

dzieci w pieczy zastępczej. 

Dział 900 –dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 10 000,00 zł, z przeznaczeniem  

na świadczenie pomocy prawnej. 

Dział 926- dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 2 000,00 zł, z przeznaczeniem  

na zadanie pn.,, Zagospodarowanie terenu w m. Zaguźnica”. 

 

                           Przewodnicząca Rady Gminy Grodziec 

 

                  Iwona Popieluch 

 


